平成 26 年 9 月 26 日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖

コ ー ド 番 号 １８６１
上 場 取 引 所 東証第１部

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 26 日付けで下記のとおりシンジケートローン契約を締結いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の概要

  (1)組成金額       100 億円

  (2)契約期間       3 年（平成 26 年 9 月 30 日から平成 29 年 9 月 29 日まで）

  (3)アレンジャー     株式会社三井住友銀行

  (4)コ・アレンジャー  三井住友信託銀行株式会社

  (5)エージェント    株式会社三井住友銀行

  (6)参加金融機関    株式会社三井住友銀行、三井住友信託銀行株式会社、

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、株式会社三重銀行、

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社、株式会社北陸銀行、

株式会社群馬銀行

   (7)資金使途      全額既存借入金のリファイナンス資金に充当

２．シンジケートローン契約の目的

   本件により、資金調達のより一層の安定化と金融費用の圧縮を行ない、中長期的な経営

基盤強化を図ることを目的としたものです。

（ご参考）

平成 26 年 3 月末 連結有利子負債残高    211 億円

平成 26 年 9 月末 連結有利子負債残高見込み 208 億円（本件シンジケートローン実行後）

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組

         経営管理本部 広報部  03-3235-8155
         経営管理本部 主計部  03-3235-8606